UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 530 /SCT-QLTM Quảng Trị, ngày 23 tháng 4 năm 2020

         V/v tiêu thụ khẩu trang

   vải kháng giọt bắn, kháng khuẩn

   phục vụ chống dịch Covid - 19

         Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu Kinh tế tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Du lịch tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Quản lý chợ các huyện, TX, TP trên địa bàn tỉnh;

- Công ty CP Tổng Công ty Thương mại Quảng Trị;

- Công ty TNHH MTV Thương mại Dịch vụ Sài Gòn - Đông Hà;

- Chi nhánh Quảng Trị - Công ty Dịch vụ Thương mại Tổng hợp

Vincommerce.

Ngày 20/4/2020, Sở Công Thương Quảng Trị nhận được Công văn số

12/2020 CV của Công ty TNHH Thiên Phú Triệu Giang về việc cung cấp khẩu

trang phòng chống dịch Covid - 19, để góp phần đảm bảo cung ứng khẩu trang

vải kháng giọt bắn, kháng khuẩn đáp ứng nhu cầu của người dân trong phòng,

chống dịch Covid-19, đồng thời hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm khẩu trang đối với đơn

vị sản xuất khẩu trang trên địa bàn, Sở Công Thương kính đề nghị các đơn vị, địa

phương:

         1. Cung cấp thông tin sản phẩm đến các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất... để

các đơn vị có nhu cầu tham khảo, đặt mua cho cán bộ, người lao động.

        2. Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Du lịch tỉnh; Công ty TNHH

MTV Thương mại Dịch vụ Sài Gòn - Đông Hà, Chi nhánh Quảng Trị - Công ty

Dịch vụ Thương mại Tổng hợp Vincommerce: Tìm hiểu và chủ động liên hệ với

đơn vị cung cấp để kết nối, tiêu thụ khẩu trang nhằm hỗ trợ sản phẩm sản xuất tại

địa phương.

Sở Công Thương gửi kèm theo hồ sơ và mẫu sản phẩm của Công ty TNHH

Thiên Phú Triệu Giang đến quý Đơn vị, địa phương. Thông tin liên hệ:

Công ty TNHH Thiên Phú Triệu Giang

Địa chỉ: Thôn Phước Mỹ, xã Triệu Giang, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng

Trị

Điện thoại: 0948 818 456; 0948 283 595;  0917 324 559.

 Kính đề nghị Quý địa phương, đơn vị phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh phụ trách lĩnh vực (b/c);

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã thành phố;

- CT TNHH Thiên Phú Triệu Giang;

- GĐ, PGĐ Sở Nguyễn Hữu Hưng;

- Lưu VT, PQLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Hưng

		2020-04-23T10:55:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hưng<nguyenhuuhung@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-23T10:55:19+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!